
UCHWAŁA NR XIX/97/2025 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XV/68/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 30 grudnia 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.5.2025 Wójta Gminy Lisków z dnia 15 stycznia 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XVI/77/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XVII/82/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 19 lutego 2025 roku; 

- w Uchwale Nr XVIII/88/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2025 roku; wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 49.347.156,13 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 35.537.342,82 zł,·Dochody majątkowe w kwocie 13.809.813,31 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.208.781,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.859.874,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 35.355,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
9.254.730,98 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 115.201,35 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 48.299.177,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 30.595.692,82 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 17.703.484,98 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.208.781,90 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.187.096,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 1



3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
9.254.730,98 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

5) wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 115.201,35 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 14”. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

5. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/97/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 7 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 943 867,98 39 729,00 8 983 596,98

60016 Drogi publiczne gminne 8 943 867,98 39 729,00 8 983 596,98

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 046 361,98 39 729,00 7 086 090,98

852 Pomoc społeczna 254 293,47 98 326,20 352 619,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 921,75 98 326,20 125 247,95

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 796,00 98 326,20 120 122,20

Razem: 49 209 100,93 138 055,20 49 347 156,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/97/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 7 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 894 659,98 39 729,00 11 934 388,98

60016 Drogi publiczne gminne 11 731 659,98 30 729,00 11 762 388,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 15 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

7 046 361,98 39 729,00 7 086 090,98

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 9 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 141 000,00 0,00 141 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 500,00 0,00 98 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 15 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00 -15 000,00 30 700,00

852 Pomoc społeczna 1 125 248,47 98 326,20 1 223 574,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 657 935,75 98 326,20 756 261,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 82 000,00 532 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 14 317,20 102 317,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 2 009,00 14 009,00

Razem: 48 161 122,60 138 055,20 48 299 177,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/97/2025 Rady Gminy Lisków z dnia 7 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 629 838,00 2 629 838,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 614 340,002 614 340,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334 340,00 0,00 1 334 340,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 1 334 340,00 0,00 1 334 340,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 15 498,0015 498,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 498,00 0,00 15 498,00
MODERNIZACJA PRZEPOMOWNI ŚC IEKÓW W ULICY OGRODOWEJ 
W LISKOWIE 15 498,00 0,00 15 498,00

600 Transport i łączność 39 729,0011 546 659,98 11 586 388,98

60016 Drogi publiczne gminne 39 729,00 11 586 388,9811 546 659,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 588 000,00 0,00 2 588 000,00
DROGI GMINNE OKNEM NA ŚWIAT - BUDOWA I MODERNIZACJA 
DRÓG GMINNYCH DLA POPRAWIENIA SPRAWNOŚCI

 

KOMUNIKACYJNEJ W GMINIE LISKÓW
530 000,00 0,00 530 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 816 000,00 0,00 816 000,00
PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 675112P STRZAŁKÓW 
- MAŁGÓW 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 192 298,00 0,00 1 192 298,00
PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 675116P W 
MIEJSCOWOŚCI WYGODA ORAZ PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI

 

GMNINNEJ NR 5116P WRAZ Z DROGĄ GMINNĄ NR 5107P W

 

MIEJSCOWOŚCI KOŻLĄTKÓW

1 192 298,00 0,00 1 192 298,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 0,00 720 000,00
PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 675116P W 
MIEJSCOWOŚCI WYGODA ORAZ PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI

 

GMNINNEJ NR 5116P WRAZ Z DROGĄ GMINNĄ NR 5107P W

 

MIEJSCOWOŚCI KOŻLĄTKÓW

720 000,00 0,00 720 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
7 046 361,98 39 729,00 7 086 090,98

DROGI GMINNE OKNEM NA ŚWIAT - BUDOWA I MODERNIZACJA 
DRÓG GMINNYCH DLA POPRAWIENIA SPRAWNOŚCI

 

KOMUNIKACYJNEJ W GMINIE LISKÓW
7 046 361,98 39 729,00 7 086 090,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00120 000,00 120 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 120 000,00120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

ZAKUP GRUNTU 120 000,00 0,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 0,00180 000,00 180 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00
REWITALIZACJA BUDYNKU PO DOMU HANDLOWO - USŁUGOWYM W 
LISKOWIE W CELU NADANIA NOWYCH FUNKCJI 180 000,00 0,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00416 000,00 416 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 416 000,00416 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
BUDOWA LEKKOATLETYCZNEJ BIEŻNI PROSTEJ ORAZ TORU 
(SKOCZNI) DO SKOKU W DAL

 

0,00 0,00 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 416 000,00 0,00 416 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKLU SZKOŁY PODSTAWOWEJW LISKOWIE 
PRZY UL. KS.BLIZIŃSKIEGO 44 A W CELU SPEŁNIENIA WYMOGÓW

 

PRZECIWPOŻAROWYCH
416 000,00 0,00 416 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 671 258,00 1 671 258,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 010 800,001 010 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 160,00 0,00 202 160,00
JAŚNIEJ I OSZCZĘDNIEJ - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO GMINY LISKÓW POPRZEZ WYMIANĘ LAMP NA

 

ENERGOOSZCZĘDNE
202 160,00 0,00 202 160,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
808 640,00 0,00 808 640,00

JAŚNIEJ I OSZCZĘDNIEJ - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO GMINY LISKÓW POPRZEZ WYMIANĘ LAMP NA

 

ENERGOOSZCZĘDNE
808 640,00 0,00 808 640,00

90095 Pozostała działalność 0,00 660 458,00660 458,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 458,00 0,00 340 458,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 340 458,00 0,00 340 458,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 320 000,00 0,00 320 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 100 000,00 1 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

POPRAWA ESTETYKI ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PYCZKU 34 000,00 0,00 34 000,00
POPRAWA WARUNKÓW FUNKCJONOWANIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
W ŻYCHOWIE POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU WOKÓŁ 33 000,00 0,00 33 000,00

POPRAWA WYGLĄDU I FUNKCJI OGÓLNODOSTĘPNEGO TERENU W 
SOŁECTWIE STRZAŁKÓW 33 000,00 0,00 33 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

DOTACJA CELOWA NA FINANSO0WANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH

 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

17 663 755,98 17 703 484,9839 729,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 
/do Uchwały Nr XIX/97/2025 
Rady Gminy Lisków  
z dnia 7 kwietnia 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
na 2025 rok 

 

Dochody i wydatki na realizację zadań gmin pozyskane  
z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2025 roku 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

DOCHODY 

     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 7.086.090,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 7.086.090,98 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7.086.090,98 

     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 380.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 380.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID - 19  

380.000,00 

     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 808.640,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 808.640,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

808.640,00 

     

921   KULTURA I OCHRIONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 980.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID - 19  

980.000,00 

Razem 9.254.730,98 

 

WYDATKI 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 7.086.090,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 7.086.090,98 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7.086.090,98 

     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 380.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 380.000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

380.000,00 

     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 808.640,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 808.640,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

808.640,00 

     

921   KULTURA I OCHRIONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 980.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980.000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

980.000,00 

Razem 9.254.730,98 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
Na podstawie promesy do wniosku o dofinansowanie Edycja 8/2023/7343/Polski Ład 
zaplanowano dochody i wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Drogi gminne oknem na świat – 
budowa i modernizacja dróg gminnych dla poprawienia sprawności komunikacyjnej w Gminie 
Lisków” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 
kwocie 7.086.090,98 zł; 
 
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  
Na podstawie promesy do wniosku o dofinansowanie Edycja 2RPOZ/2023/5353/Polski Ład 
zaplanowano dochody i wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Liskowie przy ul. Ks. Blizińskiego 44 a w celu spełnienia wymogów 
przeciwpożarowych” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 
380.000,00 zł; 
 
DZIAŁ 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
Na podstawie promesy do wniosku o dofinansowanie Edycja 9RP/2023/1042/Polski Ład 
zaplanowano dochody i wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Jaśniej i oszczędniej - 
modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Li8sków poprzez wymianę lamp na 
energooszczędne” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 808.640,00 zł;  
 
DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDICTWA NARODOWEGO 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
Na podstawie wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków Nr RPOZ/2022/11984/Polski Ład zaplanowano dochody i wydatki na realizację  
zadania i pn. „Powrót do świetności zabytkowej Plebani Niepokalanego Poczęcia Najświętszej 
Marii Panny w Strzałkowie łączącej pokolenia” w kwocie 980.000,00 zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIX/97/2025 
Rady Gminy Lisków 

 z dnia 7 kwietnia 2025 roku  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

 
DOCHODY 
DZIAŁ 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne     
Na podstawie zatwierdzonego wniosku o zmianę promesy do wniosku o dofinansowanie 
Edycja 8/2023/7343/Polski Ład zwiększa się plan dochodów na zadanie inwestycyjne pn. 
„Drogi gminne oknem na świat – budowa i modernizacja dróg gminnych dla poprawienia 
sprawności komunikacyjnej w Gminie Lisków” w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych o kwotę 39.729,00 zł; 
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85219 Domy pomocy społecznej 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.36.2025.6 z dnia 
25 marca 2025 r. zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 98.326,20 
zł, z przeznaczeniem na realizację programu rządowego „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024 - 2027”; 
 
WYDATKI 
DZIAŁ 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne   

- Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.000,00 zł przeznaczonych na zakup 
materiałów i wyposażenia oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami; 

- Zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.729,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. 
„Drogi gminne oknem na świat – budowa i modernizacja dróg gminnych dla 
poprawienia sprawności komunikacyjnej w Gminie Lisków” w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład:  

Rozdział 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
Zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 9.000,00 zł; 
 
DZIAŁ 851  OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami; 
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85219 Domy pomocy społecznej 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.36.2025.6 z dnia 
25 marca 2025 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 98.326,20 zł, z przeznaczeniem na 
realizację programu rządowego „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 
2027”; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83752F07-9DE0-4084-87FA-075D126BB91C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/97/2025 RADY GMINY LISKÓW z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


